
    
        

            
            
                
                    

                        
                            Tech Lib
                        


                       
                    

                



                
                
           
                
                    
                        

                    

                

            

       
        

	
		Domovská stránka 
					> J
					> Jak Vytvořit Pdf Soubor Z Wordu 2007?

			






	
		
		Jak vytvořit PDF Soubor z Wordu 2007?


		




				Otevřete soubor v aplikaci Word a dáte -> Soubor -> Uložit jako -> vyberete místo -> Uložit jako typ -> Formát PDF. A je hotovo. Pokud máte Microsoft Office 2007 – Situace může být stejná, ale musíte si stáhnout a nainstalovat doplněk.


		Přečtěte si více


					
					
					
											Jak se zbavit prázdné stránky ve Wordu?


						
						Odstranění stránky ve Wordu
	Klikněte nebo klepněte na libovolné místo na stránce, kterou chcete odstranit, stiskněte Ctrl+G.
	Do pole Zadejte číslo stránky zadejte \page.
	Stiskněte enter na klávesnici a pak vyberte Zavřít.
	Ověřte, že je vybraný obsah stránky, a potom na klávesnici stiskněte Delete.


 Jak uložit celou webovou stránku? Chcete-li si uložit stránku, musíte být připojeni.	V počítači spusťte Chrome.
	Přejděte na požadovanou stránku.
	Vpravo nahoře klikněte na ikonu možností Další nástroje. Uložit stránku jako.
	Vyberte, kam chcete stránku uložit.
	Klikněte na tlačítko Uložit.



					

								
					
					
											Také, jak zkopírovat celou webovou stránku?


						
						Lze, zmáčkni levý CTRL a otáčej kolečkem myši. Stránka se ti přiblíží či oddálí a můžeš kopírovat. stáhneš si stránku ve formátu . Jak vytisknout celou webovou stránku? Tisk pomocí standardní tiskárny
	V počítači spusťte Chrome.
	Otevřete stránku, obrázek nebo soubor, který chcete vytisknout.
	Klikněte na Soubor. Tisk. Můžete také použít klávesovou zkratku: Windows a Linux: Ctrl + p. 
	Zobrazí se okno, ve kterém vyberte cíl tisku a v případě potřeby změňte nastavení tisku.
	Klikněte na Tisk.



					

								
					
					
											Můžete se také zeptat, jak editovat pdf soubor zdarma?


						
						Naučte se zdarma modifikovat PDF dokumenty
	Microsoft Office 2013, 2016 a 365 – 30denní demo.
	PDF-XChange Editor 6 – freeware.
	Foxit PDF Reader 8.3 – freeware.
	PDFCreator 3 – open source.
	CutePDF Writer 3.2 – freeware pro nekomerční použití
	PrimoPDF 5 – freeware.
	PDFTools 1.3 – freeware.



 Lidé se také ptají, jak kopírovat text v pdf? Kopírování textu a obrázků z PDF	Klikněte pravým tlačítkem na dokument a z rozbalovací nabídky vyberte možnost Nástroj pro výběr.
	Přetažením vyberte text nebo kliknutím vyberte obrázek.
	Klikněte pravým tlačítkem na položku a vyberte možnost Kopírovat.




					

								
					
					
																	 Jak začernit text v PDF zdarma?

													
						
						V PDF-XChange Editoru 8 / Plus otevřete soubor PDF pomocí volby na kartě Soubor > Otevřít. Označte citlivé informace pro začernění v souboru PDF pomocí volby na kartě Ochrana > Označit pro anonymizaci. Pokud chcete vyhledat citlivé informace na základě vzorů, klikněte na kartě Ochrana na volbu Najdi a anonymizuj. Jak uložit obrázek do PDF? Online převod souboru obrázku do PDF

 Klikněte na tlačítko Vybrat soubor výše nebo přetáhněte soubory do zóny přetažení. Vyberte soubor s obrázkem, který chcete převést do PDF. Aplikace Acrobat obrázek po nahrání automaticky převede. Přihlaste se a převedený soubor PDF stáhněte nebo sdílejte.

					

								
					
					
																	Tak jak převést word do pdf mac?
 													
						
						V nabídce Soubor klikněte na Sdílet > Poslat PDF. Word vytvoří soubor PDF a připojí ho k nové e-mailové zprávě.

					

										 
	






	
		
			
				
									By Keverne

							

		

	






	
	Similar articles

			Jak zjistit sériové číslo Office 2007? 

				
				
	Jak převést soubor z PDF do Wordu? 

				
				
	Jak vložit Soubor PDF do dokumentu ve Wordu? 

				
				
	Jak upravit Soubor PDF ve Wordu? 

				
				
	Jak vytvořit z PDF PDF a? 

				
				
	Jak vytvořit soubor v PDF? 

				
				
	Jak vytvořit XML soubor z PDF? 

				
				
	Jak vytvořit PDF soubor zdarma? 

				
				
	Jak překopírovat PDF do Wordu? 

				
				


	






													Jak stáhnout pdf do mobilu? 
			 :: 
							
													Jak udělat dobrou prezentací v Powerpointu? 
							
	






        


        
            

                
                
                   Užitečné odkazy
                    	Kontaktujte nás


                


                
                


            

        


        
            
    